
 

令和７年１月２４日 

 

会員各位 

一般社団法人さかわ観光協会 

会長 大山 端 

 

職員募集について 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて当協会では、観光おもてなし業務及び一般事務を担当していただく職員を募集いたしま

す。募集の要旨につきましては下記のとおりですので、ご案内いたしますとともに、ご応募の声

掛け等をよろしくお願い申し上げます。 

記 

１、職  種 

一般事務（臨時職員）１名  … 観光・誘客及びおもてなし業務、一般事務 

２、求める人材／明るく元気な方 

３、募集期間  

令和７年１月２４日（金）から令和 7 年２月２８日（金）午後５時まで 

４、雇用期間／令和７年 4 月～令和８年３月（更新あり） 

５、学歴／高卒以上（新卒予定でも可） 

６、資格／普通自動車免許（取得予定の方でも可） 

７、給与／当協会規定による （通勤手当、社会保険等あり） 

８、勤務時間／８：30～17：15 休憩６０分 

９、休  日／週休２日制 

１０、選考／①書類選考、②面接とします 

①ご応募の方は、履歴書(職歴、自己紹介など)を、令和 7 年２月２８日（金）午後５時までに 

下記へ郵送またはご持参ください。応募書類は返却いたしません。 

②書類選考結果及び合格者には面接の日時等をお知らせします。 

 

 

 

〒789-1201 高知県高岡郡佐川町甲１４７４番地  電話０８８９-２０-９５００  

一般社団法人 さかわ観光協会  担当：松田、古味、山﨑 


